
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР 

ПРИКАЗ 

от 26.12.2022 г. 

Об итогах муниципального Конкурса 

компьютерной графики 

«Графический дизайн» 

В рамках муниципального фестиваля «Мы вместе», на основании положения о 

муниципальном конкурсе компьютерной графики «Графический дизайн», утвержденного 

приказом от 30.09.2022г. № 24 и итогового протокола жюри конкурса от 25 декабря 2022г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального конкурса компьютерной графики 

«Графический дизайн» (приложение 1). 

2. Наградить дипломами победителей муниципального конкурса компьютерной 

графики «Графический дизайн» (приложение 2). 

3. Специалисту Паршиной Е.П. обеспечить изготовление дипломов для награждения 

победителей Конкурса, сертификатов для вручения участникам Конкурса и благодарностей 

для вручения педагогам, подготовившим победителей Конкурса, в электронном виде. 

4. Программисту Горелову И.А., опубликовать результаты конкурса на сайте 

(www.rc-kazachinsk.ru) в разделе «Конкурсы». 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБУ ТРЦ              

№ 39 

Иванова Е.В. 

http://www.rc-kazachinsk.ru/


                                                                             Приложение 1 

к приказу от 26.12.2022 г. № 39 

РЕЗУЛЬТАТЫ 

муниципального конкурса компьютерной графики «Графический дизайн» 

Подано заявок - 57 шт.; 

Количество участников - 15 чел.; 

Количество победителей - 3 чел.; 

Количество призеров - 5 чел. 

 

№ п/ п 

 

Ф.И.О. 

участника 

Наименование ОО 

 

Ф.И.О. 

преподавателя 

Набранное 

кол-во 

баллов 

Результат 

 Номинация «Юный дизайнер» 

1 Валиулина 

Надежда 
МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 

Сырникова И.А. 

 
58 Победитель 

2 
Дудецкая Софья МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 

Сырникова И.А. 

 
51 Призер 

3 
Шамсиева 

Шукрия 
МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 

Сырникова И.А. 

 
51 Призер 

4 Таску Михаил МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 
Сырникова И.А. 

 
50 Участник 

5 
Толстухина 

Полина 
МКОУ «Небельская ООШ» 

Плотникова К.Р. 

 
48 Участник 

6 Головкова Соня МКОУ «Небельская ООШ» 
Плотникова К.Р. 

 
46 Участник 

7 Аксёнов Илья МКОУ «Небельская ООШ» 
Плотникова К.Р. 

 
45 Участник 

8 Князев Владлен 
МКОУ «Ульканская ООШ №1» 

 
Дегтярёва М.А 32 Участник 

9 
Бузенюк   

Дмитрий 

МКОУ «Ульканская ООШ №1» 

 
Дегтярёва М.А 32 Участник 

 Номинация «Компьютерная графика» 

10 Пахно Мария МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 
Сырникова И.А. 

 
57 Победитель 

11 
Кравченко 

Анастасия 
МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 

Сырникова И.А. 

 
52 Призер 

12 Гурова Арина МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 
Сырникова И.А. 

 
32 Участник 

13 
Толстухина 

Арина 
МКОУ «Небельская ООШ» 

Плотникова К.Р. 

 
32 Участник 

14 Зимина Дарья МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 
Сырникова И.А. 

 
0 Участник 

 Номинация «Компьютерная графика и дизайн» 

15 
Прохажаева 

Маргарита 
МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 

Сырникова И.А. 

 
57 Победитель 

16 Антипин Артур МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 
Сырникова И.А. 

 
56 Призер 

17 
Кошмелева 

Дарья 
МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 

Сырникова И.А. 

 
55 Призер 

18 
Украинская 

София 
МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 

Сырникова И.А. 

 
46 Участник 

19 
Суханова 

Виктория 
МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 

Сырникова И.А. 

 
44 Участник 

20 Каблова Анна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 
Сырникова И.А. 

 
42 Участник 

21 
Шкурина 

Александра 
МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 

Сырникова И.А. 

 
41 Участник 

22 Фокшек София МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 
Сырникова И.А. 

 
40 Участник 

23 Костынюк Яна МКОУ «Небельская ООШ» 
Плотникова К.Р. 

 
31 Участник 



Приложение 2 

к приказу от 26.12.2022 г. № 39 

 

Список победителей и призеров 

муниципального конкурса компьютерной графики «Графический дизайн» 

номинация «Юный дизайнер» 

Фамилия Имя Отчество Наименование ОО Статус 

Валиулина Надежда МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Победитель 

Дудецкая Софья МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призёр 

Шамсиева Шукрия МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призёр 
 

номинация «Компьютерная графика» 

 

Фамилия Имя Отчество Наименование ОО Статус 

Пахно Мария МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Победитель 

Кравченко Анастасия МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призёр 
 

номинация «Компьютерная графика и дизайн» 

 

Фамилия Имя Отчество Наименование ОО Статус 

Прохажаева Маргарита МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Победитель 

Антипин Артур МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призёр 

Кошмелева Дарья МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призёр 

 

 

 

  

 


